

செலான் வங்கி பிஎஸ்சி

நிதி அறிக்கை

2021 ஜூன் 30 இல் முடிவடைந்த ஆறு மாதங்களுக்கானது



வங்கி
සමුදායයක් ලෙස

வருமானக் கூற்று (கொடுக்கப்பட்ட பரிசீலனையில் விவரம் 7.4 இல் காண்க)	வாசி			பொறுதி			ஆய. '000					
	2021			2020			2021			2020		
	மொத்தம்	மாற்றம்	%	மொத்தம்	மாற்றம்	%	மொத்தம்	மாற்றம்	%	மொத்தம்	மாற்றம்	%
வட்டி வருமானம்	22,816,224	26,531,303	(14.00)	11,137,984	13,008,476	(14.38)	22,820,072	26,535,028	(14.00)	11,139,932	13,010,385	(14.38)
கமிசன் வட்டி செலவுகள்	11,845,508	17,189,330	(31.09)	5,701,283	8,367,921	(31.87)	11,692,942	17,035,703	(31.36)	5,625,160	8,290,922	(32.15)
நேர வட்டி வருமானம்	10,970,716	9,341,973	17.43	5,436,701	4,640,555	17.16	11,127,130	9,499,325	17.14	5,514,772	4,719,463	16.85
கட்டணம் மற்றும் தகுதிகள் வருமானம்	2,251,452	1,726,807	30.38	1,043,090	680,319	53.32	2,251,200	1,726,780	30.37	1,042,873	680,315	53.29
கமிசன் வட்டி வருமானம்	71,850	100,704	(28.65)	20,814	39,908	(47.85)	71,850	101,080	(28.92)	20,814	40,284	(48.33)
நேர வட்டி மற்றும் தகுதிகள் வருமானம்	2,179,602	1,626,103	34.04	1,022,276	640,411	59.63	2,179,350	1,625,700	34.06	1,022,059	640,031	59.69
பிற வருமானங்கள் (வட்டி மற்றும் வட்டி)	(451,678)	213,880	(311.18)	159,756	204,073	(21.72)	(450,130)	212,770	(311.56)	155,549	206,198	(24.56)
நிதிச் சொத்துக்களின் அளவைக் தக்கவைப்புகள்	443,997	370,638	19.79	258,777	301,086	(14.05)	443,997	370,638	19.79	258,777	301,086	(14.05)
நேர வட்டி மற்றும் தகுதிகள் வருமானம்	1,533,279	648,419	136.46	338,560	312,531	8.33	1,452,757	564,749	157.24	363,086	213,540	70.03
மொத்த தொகுப்பு வருமானம்	14,675,916	12,201,013	20.28	7,216,070	6,098,656	18.32	14,753,104	12,273,182	20.21	7,314,243	6,080,318	20.29
கமிசன் வட்டி மற்றும் தகுதிகள் வருமானம்	4,008,577	2,660,337	50.68	1,837,461	1,544,271	18.99	4,008,577	2,660,337	50.68	1,837,461	1,544,271	18.99
நேர தொகுப்பு வருமானம்	10,667,339	9,540,676	11.81	5,378,609	4,554,385	18.10	10,744,527	9,612,845	11.77	5,476,782	4,536,047	20.74
கமிசன் வட்டி மற்றும் தகுதிகள் வருமானம்	3,832,944	3,656,587	4.82	1,893,990	1,808,562	4.72	3,853,582	3,675,390	4.85	1,903,864	1,817,857	4.73
அளவைக் தகுதிகள் வருமானம்	726,698	722,076	0.64	362,396	357,589	1.34	750,503	740,428	1.36	374,276	367,278	1.91
அளவைக் தகுதிகள் வருமானம்	2,189,969	1,992,333	9.92	1,104,783	943,469	17.10	2,206,253	2,017,822	9.34	1,112,861	954,511	16.59
மொத்த தொகுப்பு வருமானம்	6,749,611	6,370,996	5.94	3,361,169	3,109,620	8.09	6,810,338	6,433,840	5.86	3,391,001	3,139,646	8.01
மொத்த தொகுப்பு வருமானம்	3,917,728	3,169,680	23.60	2,017,440	1,444,765	39.64	3,934,189	3,179,205	23.75	2,085,781	1,396,401	49.37
கமிசன் வட்டி மற்றும் தகுதிகள் வருமானம்	1,004,958	837,310	20.02	502,683	382,702	31.35	1,004,958	837,310	20.02	502,683	382,702	31.35
வருமான விகிதம்	2,912,770	2,332,370	24.88	1,514,757	1,062,063	42.62	2,929,231	2,341,895	25.08	1,583,098	1,013,699	56.17
வருமான விகிதம்	807,513	681,055	18.57	415,288	312,666	32.82	771,483	731,394	5.48	429,114	329,143	30.37
மொத்த தொகுப்பு வருமானம்	2,105,257	1,651,315	27.49	1,099,469	749,397	46.71	2,157,748	1,610,501	33.98	1,183,984	684,556	68.57
உ.சீ.தொகுப்பு:												
தரம் நிர்வாகத்தின் உ.சீ.தொகுப்பு	2,105,257	1,651,315	27.49	1,099,469	749,397	46.71	2,105,346	1,588,693	32.52	1,137,907	669,834	69.88
நிர்வாகத்தின் உ.சீ.தொகுப்பு	-	-	-	-	-	-	52,402	21,808	140.29	16,077	14,722	9.20
மொத்த தொகுப்பு வருமானம்	2,105,257	1,651,315	27.49	1,099,469	749,397	46.71	2,157,748	1,610,501	33.98	1,183,984	684,556	68.57
சார்பான பரிசீலனாக்களை அடிப்படையில் வருமானம் (ரூப)	3.94	3.09	27.49	2.06	1.40	46.71	3.94	2.97	32.52	2.13	1.25	69.88

இலாபம்/நட்டம் மற்றும் ஏனைய முற்றிடமடங்கிய வருமானக் கூற்று

(கொடுக்கப்பட்ட பரிசீலனையில் விவரம் 7.4 இல் காண்க)	வாசி			பொறுதி			ஆய. '000					
	2021			2020			2021			2020		
	மொத்தம்	மாற்றம்	%	மொத்தம்	மாற்றம்	%	மொத்தம்	மாற்றம்	%	மொத்தம்	மாற்றம்	%
மொத்த தொகுப்பு வருமானம்	2,105,257	1,651,315	27.49	1,099,469	749,397	46.71	2,157,748	1,610,501	33.98	1,183,984	684,556	68.57
வருமான விகிதம் (வட்டி மற்றும் வட்டி)	15,082	2,782	442.13	20,643	27,028	(23.82)	15,082	2,782	442.13	20,643	27,028	(23.82)
கமிசன் வட்டி மற்றும் தகுதிகள் வருமானம்	(1,109,289)	2,685,742	(141.30)	(401,701)	2,263,842	(117.74)	(1,110,123)	2,689,434	(141.28)	(402,223)	2,267,251	(117.74)
கமிசன் வட்டி மற்றும் தகுதிகள் வருமானம்	(374,885)	752,008	(149.85)	(96,406)	633,876	(115.21)	(374,968)	752,376	(149.84)	(96,457)	634,216	(115.21)
வருமான விகிதம் (வட்டி மற்றும் வட்டி)	(378,829)	(12,995)	(2,815.19)	55,461	12,529	342.66	(378,829)	(12,995)	(2,815.19)	55,461	12,529	342.66
கமிசன் வட்டி மற்றும் தகுதிகள் வருமானம்	-	477,170	(100.00)	-	477,170	(100.00)	-	477,170	(100.00)	-	477,170	(100.00)
மொத்த தொகுப்பு வருமானம்	(1,098,151)	1,446,351	(175.93)	(229,191)	1,192,353	(119.22)	(1,098,902)	1,449,675	(175.80)	(229,662)	1,195,422	(119.21)
மொத்த தொகுப்பு வருமானம்	1,007,106	3,097,666	(67.49)	870,278	1,941,750	(55.18)	1,058,846	3,060,176	(65.40)	924,322	1,879,978	(50.83)
தரம் நிர்வாகத்தின் உ.சீ.தொகுப்பு	1,007,106	3,097,666	(67.49)	870,278	1,941,750	(55.18)	1,008,665	3,037,388	(66.86)	908,383	1,864,351	(51.28)
நிர்வாகத்தின் உ.சீ.தொகுப்பு	-	-	-	-	-	-	52,181	22,788	128.98	15,939	15,627	2.00
மொத்த தொகுப்பு வருமானம்	1,007,106	3,097,666	(67.49)	870,278	1,941,750	(55.18)	1,058,846	3,060,176	(65.40)	924,322	1,879,978	(50.83)

நிதி நிலைமைக் கூற்று

(கொடுக்கப்பட்ட பரிசீலனையில் விவரம் 7.4 இல் காண்க)	வாசி			பொறுதி			ஆய. '000					
	30.06.2021 இல்			31.12.2020 இல்			30.06.2021 இல்			31.12.2020 இல்		
	மொத்தம்	மாற்றம்	%	மொத்தம்	மாற்றம்	%	மொத்தம்	மாற்றம்	%	மொத்தம்	மாற்றம்	%
சொத்துக்கள்												
கமிசன் வட்டி மற்றும் தகுதிகள் வருமானம்	24,756,508	10,036,144	146.67	24,756,548	10,036,184	146.67	24,756,548	10,036,184	146.67	24,756,548	10,036,184	146.67
இலாபக்கை மற்றும் வங்கியின் மீது வங்கியின் நிதிக்கப்பல்களின் மீது	7,471,988	7,371,203	1.37	7,471,988	7,371,203	1.37	7,471,988	7,371,203	1.37	7,471,988	7,371,203	1.37
முதல் நிலை நிதி ஆவணங்கள்	5,384,487	10,730,528	(49.82)	5,384,487	10,730,528	(49.82)	5,384,487	10,730,528	(49.82)	5,384,487	10,730,528	(49.82)
இலாபம் அல்லது நட்டம் கமிசன் வட்டி மற்றும் தகுதிகள்	152,860	403,984	(62.16)	152,860	403,984	(62.16)	152,860	403,984	(62.16)	152,860	403,984	(62.16)
- நிதியம் மதிப்பீட்டில் அளவிடப்பட்டது	9,299,378	4,545,853	104.57	9,299,378	4,545,853	104.57	9,299,378	4,545,853	104.57	9,299,378	4,545,853	104.57
- நிதியம் மதிப்பீட்டில் அளவிடப்பட்டது	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
குறைந்த செலவுகள் செலவில் நிதிச் சொத்துக்கள்	411,633,521	393,766,147	4.54	411,633,521	393,766,147	4.54	411,633,521	393,766,147	4.54	411,633,521	393,766,147	4.54
- கமிசன் மற்றும் தகுதிகள் வருமானம்	52,123,092	53,692,471	(2.92)	52,123,092	53,692,471	(2.92)	52,123,092	53,692,471	(2.92)	52,123,092	53,692,471	(2.92)
- கமிசன் மற்றும் தகுதிகள் வருமானம்	46,204,210	59,024,231	(21.72)	46,204,210	59,024,231	(21.72)	46,204,210	59,024,231	(21.72)	46,204,210	59,024,231	(21.72)
உட்பயன்பாட்டில் முதுகூறு	1,153,602	1,153,602	-	1,153,602	1,153,602	-	1,153,602	1,153,602	-	1,153,602	1,153,602	-
தொகுதிக்கப்பல்களின் மீது	40,000	40,000	-	40,000	40,000	-	40,000	40,000	-	40,000	40,000	-
ஆதனம், பொறி மற்றும் உட்பயன்பாட்டில்	3,702,199	4,031,453	(8.17)	3,702,199	4,031,453	(8.17)	3,702,199	4,031,453	(8.17)	3,702,199	4,031,453	(8.17)
சொத்துக்களை உட்பயன்பாட்டில்	4,395,801	4,450,659	(1.23)	4,395,801	4,450,659	(1.23)	4,395,801	4,450,659	(1.23)	4,395,801	4,450,659	(1.23)
முதலீட்டு சொத்துக்கள்	585,563	620,530	(5.64)	585,563	620,530	(5.64)	585,563	620,530	(5.64)	585,563	620,530	(5.64)
கட்டிடங்களைச் சொத்துக்கள்	8,461,120	7,840,615	7.91	8,461,120	7,840,615	7.91	8,461,120	7,840,615	7.91	8,461,120	7,840,615	7.91
ஏனைய சொத்துக்கள்	575,364,329	557,707,420	3.17	575,364,329	557,707,420	3.17	575,364,329	557,707,420	3.17	575,364,329	557,707,420	3.17
மொத்த சொத்துக்கள்	575,364,329	557,707,420	3.17	575,364,329	557,707,420	3.17	575,364,329	557,707,420	3.17	575,364,329	557,707,420	3.17
பொறுதிகள்												
வங்கிக்கு சொத்துக்கள்	24,828,370	32,679,687	(24.03)	24,828,370	32,679,687	(24.03)	24,828,370	32,679,687	(24.03)	24,828,370	32,679,687	(24.03)
முதல் நிலை நிதி ஆவணங்கள்	223,858	39,981	459.91	223,858	39,981	459.91	223,858	39,981	459.91	223,858	39,981	459.91
குறைந்த செலவுகள் செலவில் நிதிச் சொத்துக்கள்	455,097,957	440,303,126	3.36	455,097,957	440,303,126	3.36	455,097,957	440,303,126	3.36	455,097,957	440,303,126	3.36
- கமிசன் மற்றும் தகுதிகள் வருமானம்	3,004,829	2,575,873	16.65	3,004,829	2,575,873	16.65	3,004,829	2,575,873				

செலான் வங்கி பிஎல்சி

நிதி அறிக்கை

2021 ஜூன் 30 இல் முடிவடைந்த ஆறு மாதங்களுக்கானது



வங்கி

செலான் வங்கி

9.பகுதி விபர அறிக்கை - தொகுதி	ரூபா. '000									
	வாங்கியியல்		ஏற்றசேரி		ஆதனங்கள்/குத்திடுகள்		பரிசீலிக்கப்படாத/நீக்கப்பட்ட		மொத்தம்	
	30.06.2021	30.06.2020	30.06.2021	30.06.2020	30.06.2021	30.06.2020	30.06.2021	30.06.2020	30.06.2021	30.06.2020
வட்டி வருமானம்	18,409,756	21,183,744	4,740,084	5,914,328	14,222	15,174	(343,990)	(578,218)	22,820,072	26,535,028
வட்டி செலவுகள்	11,032,464	14,761,801	737,068	2,352,102	-	19	(76,590)	(78,219)	11,692,942	17,035,703
நேரிட வட்டி வருமானம்	7,377,292	6,421,943	4,003,016	3,562,226	14,222	15,155	(267,400)	(499,999)	11,127,130	9,499,325
கட்டணம் மற்றும் தராத வருமானம்	2,237,558	1,712,702	2,570	2,878	-	-	11,072	11,200	2,251,200	1,726,780
கட்டணம் மற்றும் தராத செலவுகள்	59,008	89,566	12,842	11,138	-	376	-	-	71,850	101,080
நேரிட வட்டி வருமானம்	2,178,550	1,623,136	(10,272)	(8,260)	-	(376)	11,072	11,200	2,179,530	1,625,700
விற்பனைக்கான தேரிய இலாபம்(இடம்)	-	-	(451,678)	213,880	1,548	(1,110)	-	-	(450,130)	212,770
நிதிச் சொத்துக்கள் அங்கீகரிக்கப்பட்டிருக்கும் நிதி இலாபம்	-	-	443,997	370,638	-	-	-	-	443,997	370,638
தேரிய வருமானம் தொழில்நுட்ப வருமானம்	83,084	(16,788)	1,449,590	565,351	177,535	163,942	(257,452)	(147,756)	1,452,757	564,749
பகுதிக்குக்கிடைப்பான வருமானம்	(36,988)	(37,885)	-	-	-	-	36,988	37,885	-	-
மொத்த தொழில்நுட்ப வருமானம்	9,601,938	7,990,406	5,434,653	4,703,835	193,305	177,611	(476,792)	(598,670)	14,753,104	12,273,182
பெறுபெற்றிருக்கும் மற்றும் பெறாதவகையாக	452,482	467,143	2,868	2,631	537	360	294,616	270,294	750,503	740,428
காலப்பகுதிக்கான மதிப்பீடுக்கான கட்டணங்கள்	4,075,867	2,511,899	(67,290)	148,438	-	-	-	-	4,008,577	2,660,337
செயல்பாட்டுச் செலவுகள் மற்றும் நிதிச் செலவுகள்	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
மீளான பெறுதல் சேர் வரி	5,016,241	4,699,478	916,452	862,747	37,765	44,639	1,094,395	923,658	7,064,793	6,530,522
வருமான விகித முன்பு மதிப்பீடு விகிதம் இலாபம்	57,348	311,886	4,582,623	3,690,019	155,063	132,612	(1,865,803)	(1,792,622)	2,929,231	2,341,895
வருமான விகித செலவு	-	-	-	-	-	-	-	-	771,483	731,394
ஆள்குத்தான இலாபம்	-	-	-	-	-	-	-	-	2,157,748	1,610,501
உரித்தரத்திற்கு:										
தாய் நிறுவனத்தின் உரித்தரத்திற்கு	-	-	-	-	-	-	-	-	2,105,346	1,588,693
நிறுவனத்தை கட்டுப்படுத்த முடியாதவர்களுக்கு உரித்து	-	-	-	-	-	-	-	-	52,402	21,808
மொத்த வருமானம்	-	-	-	-	-	-	-	-	2,157,748	1,610,501
வருமான தொகுதி	-	-	-	-	-	-	-	-	(1,998,902)	1,449,675
வருமான தொகுதி	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
மொத்த வருமானம்	408,273,348	373,563,632	141,078,428	124,186,881	5,898,388	5,922,977	20,428,457	22,574,013	575,678,621	526,247,503
மொத்த தொகுதி	463,148,913	423,982,589	77,654,691	78,817,494	5,898,388	5,922,977	28,976,629	17,524,443	575,678,621	526,247,503
தொழில்நுட்ப செயல்பாடுகளின் காலப்பாங்கு	(6,312,036)	15,949,466	4,518,201	3,841,088	136,524	111,350	(1,571,653)	(1,646,345)	(3,228,964)	18,255,559
குத்திட்டு பெறுபெற்றவர்கள் காலப்பாங்கு	(76,902)	(63,868)	8,112,857	(5,794,636)	45,320	4,905	(251,153)	(93,662)	7,830,122	(5,477,281)
நிதிப்பில் செயல்பாடுகளின் காலப்பாங்கு	(393,120)	(343,921)	4,603,074	(1,507,221)	-	-	150,793	142,305	4,360,747	(1,708,837)
குத்திட்டு செலவுகள்	(76,941)	(188,737)	(2,131)	-	(30,524)	(21,963)	(57,037)	(64,639)	(166,633)	(275,339)

2.ரிமைய மற்றும் ஒதுக்கீடுகளில் ஏற்பட்ட மாற்றங்களை காட்டும் கூற்று - வங்கி	ரூபா. '000									
	உறுட்டி வருமானம்		வருமான தொகுதி		சட்ட ஒதுக்கீடு		நிதித் தொகுதி		மொத்தம்	
ஜூன் 30 இல் முடிவடைந்த ஆறு மாதங்களுக்கானது										
1 வரலாறு, 2021 ஜூன் 30 உட்பட வருமானம்	10,884,710	6,160,014	1,952,957	22,823,239	858,312	(14,219)	1,962,261	44,627,274		
காலப்பகுதிக்கான தொகுதி வருமானம்										
காலப்பகுதிக்கான இலாபம்	-	-	-	1,651,315	-	-	-	1,651,315	-	-
வருமான முற்றுடன் வட்டி வருமானம் (வரி தொகுதி)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- வருமான முற்றுடன் வட்டி வருமானம் வட்டி வருமானத்தில் மதிப்பீட்டில்	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- கூட்டுத்தொகுதிகள் குத்திட்டு நிதியில்	-	-	-	-	-	-	1,933,734	-	1,933,734	-
- வருமான முற்றுடன் வட்டி வருமானம் வட்டி வருமானத்தில்	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
அளவிடப்பட்ட பங்குதொகுதி பங்குதொகுதி மீளான மாற்றம்	-	-	-	-	-	-	(490,165)	-	(490,165)	-
- காலப்பாங்கில் இடங்கொடுப்பு ஒதுக்கீட்டின் தீவிர அளவு	-	-	-	-	-	-	-	2,782	2,782	-
2 காலப்பகுதிக்கான தொகுதி வருமானம்	-	-	-	1,651,315	1,443,569	2,782	3,097,666			
உ.செயல்பாடுகளை மேற்கொள்ளும் வங்கிகள், உ.செயல்பாடுகளை மேற்கொள்ளும் வங்கிகள்										
உ.செயல்பாடுகளை மேற்கொள்ளும் வங்கிகள்	251,477	252,146	-	(1,007,247)	-	-	-	(503,624)		
குத்திட்டு ஒதுக்கீடு நிதிப்பில் குத்திட்டு	-	-	-	279,367	-	-	(279,367)	-		
வருமான முற்றுடன் வட்டி வருமானம் வட்டி வருமானத்தில்	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
மொத்த வருமானம்	251,477	252,146	-	(728,188)	-	-	308	(279,367)	(503,624)	
30 ஜூன் 2021 இல் உட்பட வருமானம் (1 + 2 + 3)	11,136,187	6,412,160	1,952,957	23,746,366	858,312	1,429,558	1,685,676	47,221,316		
1 வரலாறு, 2021 ஜூன் 30 உட்பட வருமானம்	11,136,187	6,412,160	2,103,522	24,683,224	858,312	2,285,332	1,488,238	48,966,975		
காலப்பகுதிக்கான தொகுதி வருமானம்										
காலப்பகுதிக்கான இலாபம்	-	-	-	2,105,257	-	-	-	2,105,257	-	-
வருமான முற்றுடன் வட்டி வருமானம் (வரி தொகுதி)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- வருமான முற்றுடன் வட்டி வருமானம் வட்டி வருமானத்தில் மதிப்பீட்டில்	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- கூட்டுத்தொகுதிகள் குத்திட்டு நிதியில்	-	-	-	-	-	-	(734,404)	-	(734,404)	-
- வருமான முற்றுடன் வட்டி வருமானம் வட்டி வருமானத்தில்	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
அளவிடப்பட்ட பங்குதொகுதி பங்குதொகுதி மீளான மாற்றம்	-	-	-	-	-	-	(378,829)	-	(378,829)	-
- காலப்பாங்கில் இடங்கொடுப்பு ஒதுக்கீட்டின் தீவிர அளவு	-	-	-	-	-	-	-	15,082	15,082	-
2 காலப்பகுதிக்கான தொகுதி வருமானம்	-	-	-	2,105,257	-	(1,113,233)	15,082	1,007,106		
உ.செயல்பாடுகளை மேற்கொள்ளும் வங்கிகள், உ.செயல்பாடுகளை மேற்கொள்ளும் வங்கிகள்										
உ.செயல்பாடுகளை மேற்கொள்ளும் வங்கிகள்	385,075	390,459	-	(775,534)	-	-	-	-	-	-
குத்திட்டு ஒதுக்கீடு நிதிப்பில் குத்திட்டு	-	-	-	434,435	-	-	(434,435)	-	-	-
வருமான முற்றுடன் வட்டி வருமானம் வட்டி வருமானத்தில்	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
மொத்த வருமானம்	385,075	390,459	-	(341,099)	-	-	(434,435)	-	-	-
30 ஜூன் 2021 இல் உட்பட வருமானம் (1 + 2 + 3)	11,521,262	6,802,619	2,103,522	26,447,382	858,312	1,172,099	1,068,885	49,974,081		
* 1998 ஆம் ஆண்டு 30 ஆம் இலக்க வங்கி சட்டத்தின் படி 20(1) ஆம், (2) ஆம் பிரிவில் சட்ட நிதி ஒதுக்கீடு செய்யப்பட்டுள்ளதால் (நீர் வசூலிக்கும் பிந்திய இலாபத்தில் 5%)										

2.ரிமைய மற்றும் ஒதுக்கீடுகளில் ஏற்பட்ட மாற்றங்களை காட்டும் கூற்று - தொகுதி	ரூபா. '000									
	உறுட்டி வருமானம்		வருமான தொகுதி		சட்ட ஒதுக்கீடு		நிதித் தொகுதி		மொத்தம்	
ஜூன் 30 இல் முடிவடைந்த ஆறு மாதங்களுக்கானது										
1 வரலாறு, 2021 ஜூன் 30 உட்பட வருமானம்	10,884,710	6,160,014	1,952,957	23,494,184	1,714,728	(44,601)	2,217,474	46,379,466	1,264,588	47,644,054
காலப்பகுதிக்கான தொகுதி வருமானம்										
காலப்பகுதிக்கான இலாபம்	-	-	-	1,588,693	-	-	-	1,588,693	21,808	1,610,501
வருமான முற்றுடன் வட்டி வருமானம் (வரி தொகுதி)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- வருமான முற்றுடன் வட்டி வருமானம் வட்டி வருமானத்தில் மதிப்பீட்டில்	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- கூட்டுத்தொகுதிகள் குத்திட்டு நிதியில்	-	-	-	-	-	-	1,936,078	-	1,936,078	980
- வருமான முற்றுடன் வட்டி வருமானம் வட்டி வருமானத்தில்	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
அளவிடப்பட்ட பங்குதொகுதி பங்குதொகுதி மீளான மாற்றம்	-	-	-	-	-	-	(490,165)	-	(490,165)	-
- காலப்பாங்கில் இடங்கொடுப்பு ஒதுக்கீட்டின் தீவிர அளவு	-	-	-	-	-	-	-	2,782	2,782	-
2 காலப்பகுதிக்கான தொகுதி வருமானம்	-	-	-	1,588,693	1,445,913	2,782	3,037,388	22,788	3,060,716	
உ.செயல்பாடுகளை மேற்கொள்ளும் வங்கிகள், உ.செயல்பாடுகளை மேற்கொள்ளும் வங்கிகள்										
உ.செயல்பாடுகளை மேற்கொள்ளும் வங்கிகள்	251,477	252,146	-	(1,007,247)	-	-	-	(503,624)	(47,998)	(551,622)
குத்திட்டு ஒதுக்கீடு நிதிப்பில் குத்திட்டு	-	-	-	279,367	-	-	(279,367)	-	-	-
வருமான முற்றுடன் வட்டி வருமானம் வட்டி வருமானத்தில்	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
மொத்த வருமானம்	251,477	252,146	-	(728,188)	-	-	308	(279,367)	(503,624)	(47,998)
30 ஜூன் 2021 இல் உட்பட வருமானம் (1 + 2 + 3)	11,136,187	6,412,160	1,952,957	24,354,689	1,714,728	1,401,620	1,940,889	48,913,230	1,236,586	50,152,608
1 வரலாறு, 2021 ஜூன் 30 உட்பட வருமானம்	11,136,187	6,412,160	2,103,522	25,381,609	1,735,867	2,257,027	1,743,451	50,769,823	1,284,576	52,055,599
காலப்பகுதிக்கான தொகுதி வருமானம்										
காலப்பகுதிக்கான இலாபம்	-	-	-	2,105,346	-	-	-	2,105,346	52,402	2,157,748
வருமான முற்றுடன் வட்டி வருமானம் (வரி தொகுதி)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- வருமான முற்றுடன் வட்டி வருமானம் வட்டி வருமானத்தில் மதிப்பீட்டில்	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- கூட்டுத்தொகுதிகள் குத்திட்டு நிதியில்	-	-	-	-	-	-	(734,934)	-	(734,934)	(221)
- வருமான முற்றுடன் வட்டி வருமானம் வட்டி வருமானத்தில்	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
அளவிடப்பட்ட பங்குதொகுதி பங்குதொகுதி மீளான மாற்றம்	-	-								